

Årsredovisning

Gents Go AB

Organisationsnummer: 559225-5557
Räkenskapsår: 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Helsingborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Rydhström
Styrelseledamot
2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva förmedlingstjänster, en digital matchningstjänst för frisörer och kunder. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus under året har legat på att bli kassaflödespositiva. Expansion till fler lokaler och orter har därför pausats. Omsättningen har trots det ökat mot föregående år tack vare att bolaget har knutit till sig fler frisörer, vilket har lett till fler tillgängliga tider och därmed fler bokningar.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30	2019-11-05 -2020-06-30
Nettoomsättning (kr)	3 333 198	2 323 927	819 712	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-1 332 763	-2 919 508	-4 580 614	-186 882
Soliditet (%)	36,3	32,3	26,3	14,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	3 471 079	-2 919 509	601 570
Balanseras i ny räkning		-2 919 508	2 919 508	0
Årets resultat			-2 763	-2 763
Belopp vid årets utgång	50 000	551 570	-2 763	598 807

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 30/6-23 till 8.002.080 (8.002.080)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	551 570
Årets resultat	-2 763
Summa	548 807

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	548 807
Summa	548 807

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	2023-06-30	2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 333 198	2 323 927
Övriga rörelseintäkter		26 569	938 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 359 767	3 262 292
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 728
Övriga externa kostnader		-4 486 224	-5 617 723
Personalkostnader	2	-14 232	-353 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 615	-142 353
Summa rörelsekostnader		-4 641 071	-6 121 633
Rörelseresultat		-1 281 304	-2 859 341
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 531	-60 167
Summa finansiella poster		-51 459	-60 167
Resultat efter finansiella poster		-1 332 763	-2 919 508
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		1 330 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 330 000	0
Resultat före skatt		-2 763	-2 919 508
Årets resultat		-2 763	-2 919 508

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	21 587	28 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		21 587	28 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	220 092	311 282
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	150 716	193 728
Summa materiella anläggningstillgångar		370 808	505 010
Summa anläggningstillgångar		392 395	533 010
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		915 438	1 127 120
Övriga fordringar		80 478	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 732	163 926
Summa kortfristiga fordringar		1 154 648	1 291 046
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 973	40 431
Summa kassa och bank		102 973	40 431
Summa omsättningstillgångar		1 257 621	1 331 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 650 016	1 864 487

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		551 570	3 471 079
Årets resultat		-2 763	-2 919 509
Summa fritt eget kapital		548 807	551 570
Summa eget kapital		598 807	601 570
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		187 499	312 500
Summa långfristiga skulder		187 499	312 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 000	125 000
Leverantörsskulder		338 518	336 529
Skulder till koncernföretag		48 006	30 000
Skatteskulder		0	21 458
Övriga skulder		0	155 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 186	282 300
Summa kortfristiga skulder		863 710	950 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 650 016	1 864 487

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda	0	1

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-7 000	0
Årets avskrivningar	-6 413	-7 000
Utgående avskrivningar	-13 413	-7 000
Redovisat värde	21 587	28 000

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	487 489	402 862
Inköp	0	84 627
Utgående anskaffningsvärden	487 489	487 489
Ingående avskrivningar	-176 207	-82 231
Omklassificeringar	-91 190	-93 976
Utgående avskrivningar	-267 397	-176 207
Redovisat värde	220 092	311 282

Not 5. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	239 601	149 966
Inköp	0	89 635
Utgående anskaffningsvärden	239 601	239 601
Ingående avskrivningar	-45 873	-4 497
Årets avskrivningar	-43 012	-41 376
Utgående avskrivningar	-88 885	-45 873
Redovisat värde	150 716	193 728

Not 6. Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Gents Go AB
559225-5557

9 (9)

Helsingborg

Jenny Rydhström
Jenny Rydhström
Styrelseordförande
2023-10-26

Björn Peter Hansson
Björn Peter Hansson
2023-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26.

Jessica Wallin
Jessica Wallin
Auktoriserad revisor
